
6. 3. 2019 https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?11

https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?11 1/3

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 9398331657

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 9398331657

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 9398331657

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
Út 12.3.19 Žilina, žel. st. 6:44 2/51, 2/52, 2/53, 2/54, 2/55, 2/56 Košice → Praha (RJ 1008) (RJ)

Ostrava, hl.n. 8:43
Pasažéři: - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let,
- Děti a mládež 6 - <18let
Cena: 17,10 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420 222 222 221

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.
Pozor, pro mezinárodní vlaky lze nárokovat slevu ZTP, ZTP/P a Průvodce ZTP/P pouze pro držitele ČESKÉHO průkazu.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
St 13.3.19 Ostrava, hl.n. 18:10 2/31, 2/32, 2/33, 2/34, 2/35, 2/36 Praha → Košice (RJ 1011) (RJ)

Žilina, žel. st. 19:42
Pasažéři: - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let,
- Děti a mládež 6 - <18let
Cena: 25,90 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420 222 222 221

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.
Pozor, pro mezinárodní vlaky lze nárokovat slevu ZTP, ZTP/P a Průvodce ZTP/P pouze pro držitele ČESKÉHO průkazu.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
St 13.3.19 Ostrava, hl.n. 18:10 2/41, 2/42, 2/43, 2/44, 2/45, 2/46 Praha → Košice (RJ 1011) (RJ)

Žilina, žel. st. 19:42
Pasažéři: - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let,
- Děti a mládež 6 - <18let
Cena: 25,90 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420 222 222 221

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.
Pozor, pro mezinárodní vlaky lze nárokovat slevu ZTP, ZTP/P a Průvodce ZTP/P pouze pro držitele ČESKÉHO průkazu.



6. 3. 2019 https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?11

https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?11 2/3

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 9398331657

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 9398331657

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 9398331657

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 9398331657
Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj

Út 12.3.19 Žilina, žel. st. 6:44 2/72, 2/73, 2/74, 2/75, 2/76 Košice → Praha (RJ 1008) (RJ)
Ostrava, hl.n. 8:43

Pasažéři: - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let
Cena: 27,90 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420 222 222 221

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
Út 12.3.19 Žilina, žel. st. 6:44 2/81, 2/82, 2/83, 2/84, 2/85, 2/86 Košice → Praha (RJ 1008) (RJ)

Ostrava, hl.n. 8:43
Pasažéři: - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let
Cena: 33,50 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420 222 222 221

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
St 13.3.19 Ostrava, hl.n. 18:10 2/11, 2/12, 2/13, 2/14, 2/15 Praha → Košice (RJ 1011) (RJ)

Žilina, žel. st. 19:42
Pasažéři: - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let
Cena: 41,90 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420 222 222 221

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
Út 12.3.19 Žilina, žel. st. 6:44 2/42, 2/43, 2/44, 2/45, 2/46 Košice → Praha (RJ 1008) (RJ)

Ostrava, hl.n. 8:43
Pasažéři: - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let
Cena: 14,20 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420 222 222 221



6. 3. 2019 https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?11

https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?11 3/3

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 9398331657

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 9398331657

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 9398331657

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.
Pozor, pro mezinárodní vlaky lze nárokovat slevu ZTP, ZTP/P a Průvodce ZTP/P pouze pro držitele ČESKÉHO průkazu.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
St 13.3.19 Ostrava, hl.n. 18:10 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6 Praha → Košice (RJ 1011) (RJ)

Žilina, žel. st. 19:42
Pasažéři: - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let, - Dospělý 18-64 let
Cena: 50,20 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420 222 222 221

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
St 13.3.19 Ostrava, hl.n. 18:10 2/16, 2/21, 2/22, 2/25, 2/26 Praha → Košice (RJ 1011) (RJ)

Žilina, žel. st. 19:42
Pasažéři: - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let
Cena: 21,60 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420 222 222 221

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.
Pozor, pro mezinárodní vlaky lze nárokovat slevu ZTP, ZTP/P a Průvodce ZTP/P pouze pro držitele ČESKÉHO průkazu.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
Út 12.3.19 Žilina, žel. st. 6:44 2/61, 2/62, 2/63, 2/64, 2/65, 2/66 Košice → Praha (RJ 1008) (RJ)

Ostrava, hl.n. 8:43
Pasažéři: - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let, - Děti a mládež 6 - <18let,
- Děti a mládež 6 - <18let
Cena: 17,10 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420 222 222 221

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.
Pozor, pro mezinárodní vlaky lze nárokovat slevu ZTP, ZTP/P a Průvodce ZTP/P pouze pro držitele ČESKÉHO průkazu.



RegioJet a.s. 28333187

CZ28333187
IČO:

DIČ:náměstí Svobody 86/17, 60200 Brno

236901534Číslo dokladu:

Variabilní symbol: 236901534

FAKTURAD A Ň O V Ý     D O K L A D

D O D A V A T E L

Komerční banka, a.s.Pen.ústav: Ban.spojení: 43-9207840227/0100 KS:0558

IBAN: CZ06 0100 0000 4392 0784 0227 BIC: KOMBCZPP

Měna: EUR

O D B Ě R A T E L P O Š T O V N Í    A D R E S A

Špeciálna základná škola s materskou
školou

J. Vojtaššáka 13
Žilina

IČO: 36134228

Špeciálna základná škola s materskou školou
J. Vojtaššáka 13
Žilina

Datum splatnosti: 6.3.2019

Datum vystavení daňového dokladu:

1.3.2019Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

1.3.2019

Forma úhrady: Hotově

Fakturační období:

Číslo jednotky:

DIČ:

# Popis dodávky
Množství MJ

J. cena
bez DPH Sleva %

Celkem bez DPH
po slevě DPH %

Celkem s DPH
po slevě

§

1 1 275,30 0 275,30 (není) 275,30BUS/VLAK - Peněžní kredit (jako daň.
doklad slouží jízdenka)

K úhradě celkem EUR 275,30

Společnost RegioJet a.s. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl B, vložka 5816.

% Základ DPH CelkemSazba

Rekapitulace DPH

(není) 7 047,68 0,00 7 047,68

7 047,68 0,00 7 047,68

Číslo dokladu: 236901534 Strana: 1 / 1Fialová BáraVystavil:

E-mail: info@regiojet.cz Telefon: Fax:

mailto:info@studentagency.cz

